Государственное профессионЕlJIьное образовательное )п{реждение
<<Прокопьевский аграрный колледж))

прикАз

15.08.2024 г. Ns 1о8
Об оплате за проживание
в общежитие

В связи с начаlrом нового 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Установить оплату за 1 месяц проживания студента общежития:
о 700 рублей;

2. Установить бесплатное проживание для студентов из числа сирот и
детей, родители KoTopblx явJшются }п{астниками в СВО.

3.Контроль за исполнением данного прикЕва возложить на ГIлотникову
Х.Н. заведуюшцуrо общежитием.

4. Приложение: Расчет стоимости услуг проживания студентов в
общежитии колледжа.

.Щиректор е к.н. Яскевич

О.А. Швец

Т.А. Аксенова

Т.В. Авдейкина

о

согласовано:

Ведущий

Главный бухгалтер

Ведущий экономист

ознакомлена:

Гhtотникова Х.Н. JCt
li

куз с

v*

,ч,я ку
Еп
оу

Приложение N91
к Положению об общежитии

Рlиректор ГПОУ ПАК
к,н.

74>> авryста 2О24г.
р

стоимости услуг п
в обIцежити

9

овая численность проживающих
проживания

Общежитие
п. Школьньtй, у л, Советская, 1

250 человек
1 месяц

l

l Наименование
1 статей расходов]:]
]i,

Ед.измер. Расход
на 25о чел.
проживаю

lцих

Hopi,la
на1

проживаюlцего

Тариф
(ру6.)

Сумма расхода в
}rесяц на 1

проr(ивающего
(ру6.)

iiii ::ндйм жилого
Iii; 1помЕЩЕния

ая плата с
иями

ция мебели и
ия

цирующие

вающего

иЁфекции,

ван ие
юдения/

моющие и

услуги по

ции
Ий, услуги

охраны/

91270,00 з65,08 з65,0в

КОММУНАЛЬНЫЕ
у.€луги
отопление Гкал t3,227 0,052908 4640,319 245,51
электроэнергия кВтч 2вlв,54 LL,274Lб 7,05 79,4в

мз 1в,5в75 0,074з5 52,в з,93

Водоотведение мз 1в,5в75 0,074з5 45,4 з,зв
твердыхВывоз

отходов
мз 41,в45 0,16738 15,63 2,62

Итого 70о,оо

,:
ИТОГО: сметлая стоимость 1 месяца поожЙвания в общежитии 1 стчдента 70О рчб.

l

]i

i

проживания
проживания

:i

lil

]i,

i

i],
;i

1

':

||
,,

;!

:набжение